
1 0:16:44 CHEYTION Antony UC AUBENAS FFC-Adultes
2 0:16:46 LEONIEN Alexandre UC AUBENAS FFC-Adultes
3 0:16:54 ARLAUD Jérôme C PRO SPORT 2FSGT
4 0:17:37 CHABERT Régis COUX 2FSGT
5 0:17:37 ROBERT Patrice ATC DONZERE 2FSGT
6 0:17:39 VIGNAL Quentin COUX 2FSGT
7 0:17:40 VIGNAL Cédric UC PIERRELATTE 2FSGT
8 0:17:54 JULIEN Laurent C PRO SPORT 2FSGT
9 0:17:58 REYNAUD Emmanuel Non licencié AutreCatégorie

10 0:18:02 BRES Nicolas ATC DONZERE 2FSGT
11 0:18:04 HEYRAUD Fabien C PRO SPORT 2FSGT
12 0:18:06 DUQUENNE Bruno Vaison la Romaine 1UFOLEP
13 0:18:07 COCHARD Bernard COUX 2FSGT
14 0:18:13 HERNANDEZ Jean-Philippe LA VOULTE 2FSGT
15 0:18:20 GILLET Romuald ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR3FSGT
16 0:18:20 FERRER Jérôme Tain Tournon 2FSGT
17 0:18:24 BONZI Alexandre Sorgues FFC-Adultes
18 0:18:26 BLASQUEZ Nicolas UC PIERRELATTE 2FSGT
19 0:18:27 DONCIEUX Nicolas UC MONTMEYRAN 2FSGT
20 0:18:28 RUIZ Valentin Pays Viganais 2FSGT
21 0:18:29 BONNEFOY Sylvain ST MONTAN 3FSGT
22 0:18:29 VEYRY Guillaume COUX 2FSGT
23 0:18:29 BERTHON Loris ST JAMES VELO CLUB MONTELIMARFFC-Adultes
24 0:18:38 CHAUSSE Julien Berg et Coiron 2FSGT
25 0:18:45 MAROUZE Lucas COUX 2FSGT
26 0:18:47 ASTIC Pierre UC MONTMEYRAN 2FSGT
27 0:18:47 DONZE André Vaison la Romaine 3UFOLEP
28 0:18:52 BULTEZ PERZIGUIAN Jean UC MONTMEYRAN 2FSGT
29 0:18:54 LINQUETTE Bertrand La Voulte 2FSGT
30 0:18:56 DESLAGE Bruno UC MONTMEYRAN 4FSGT
31 0:18:58 BARDOUL Franck Non licencié AutreCatégorie
32 0:19:00 CLUZEL Patrick AC Les Tourettes 3FSGT
33 0:19:03 DUPIN Didier COUX 3FSGT
34 0:19:08 CASSORET Paul-Emile ATC DONZERE FFC-Cadet
35 0:19:15 LIMOUSIN Michel VC VALREAS FFC-Adultes
36 0:19:15 CAVALIER Jean-Daniel UC PIERRELATTE 4FSGT
37 0:19:16 SIST Clément ST JAMES VELO CLUB MONTELIMARFFC-Cadet
38 0:19:20 RIGAL Hugo ST JAMES VELO CLUB MONTELIMARFFC-Cadet
39 0:19:22 BAYLE Frédéric Tain Tournon 4FSGT
40 0:19:25 FRANDEMICHE Yvan COUX 4FSGT
41 0:19:25 DEBANNE William UC PIERRELATTE 4FSGT
42 0:19:25 COCHARD Roland COUX 4FSGT
43 0:19:26 ROUX Grégory COUX 4FSGT
44 0:19:27 CORNUD Cyrill Sorgues FFC-Adultes
45 0:19:28 BORTHIEWIEZ Jonathan UC PIERRELATTE 2FSGT
46 0:19:34 BREA GONZALEZ Grégory UC PIERRELATTE 2FSGT
47 0:19:37 BAFFER Romain C PRO SPORT 4FSGT
48 0:19:37 HEYRAUD Vincent C PRO SPORT 4FSGT
49 0:19:37 BERNARD Dominique ATC DONZERE 4FSGT
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50 0:19:39 BERNARD Eric Non licencié AutreCatégorie
51 0:19:41 GENEVES Roland ATC DONZERE 3FSGT
52 0:19:43 BOUVIER Alois ST JAMES VELO CLUB MONTELIMARFFC-Cadet
53 0:19:46 MARTINO Jean Non licencié AutreCatégorie
54 0:19:52 CARDON Grégory UC PIERRELATTE 4FSGT
55 0:19:55 BRES David UC PIERRELATTE 3FSGT
56 0:19:56 RIMOUX Jean-Luc AC Les Tourettes 4FSGT
57 0:19:56 JOUFFRET Didier ST PERAY 4FSGT
58 0:19:57 SAINTOMER Louison ST JAMES VELO CLUB MONTELIMARFFC-Cadet
59 0:19:59 QUINTANA Jérôme COUX 3FSGT
60 0:20:03 GUILBAUT Nicolas ST PERAY 3FSGT
61 0:20:03 BLACHIER Rémi UC PIERRELATTE 4FSGT
62 0:20:03 BOUVIER Xavier ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR4FSGT
63 0:20:04 UBEDA Aurélien UC PIERRELATTE 3FSGT
64 0:20:05 GONZALEZ Miguel UC PIERRELATTE 5FSGT
65 0:20:05 COURTIAL bernard UC MONTMEYRAN 5FSGT
66 0:20:10 FRAYSSE Christian Team Cres 4FSGT
67 0:20:10 BROTTES Stéphane Tain Tournon FFC-Adultes
68 0:20:10 CHASSON Jules COUX FFC-Minimes
69 0:20:12 BLANC Olivier UC MONTMEYRAN 4FSGT
70 0:20:13 DOURLET Jimmy ATC DONZERE 4FSGT
71 0:20:16 GILLES Florent UC PIERRELATTE 4FSGT
72 0:20:22 PETIT Jean-Denis ST PERAY 4FSGT
73 0:20:26 DELUDET Yves UC PIERRELATTE 5FSGT
74 0:20:30 THOMASSET Guillaume UC MONTMEYRAN 4FSGT
75 0:20:30 SIST Fabrice ST JAMES VELO CLUB MONTELIMARFFC-Adultes
76 0:20:35 BILLAT Lionel Non licencié AutreCatégorie
77 0:20:38 DERVE Olivier Bagnols sur Ceze 4UFOLEP
78 0:20:50 ALLIGIER Didier ATC DONZERE 5FSGT
79 0:20:50 SANTAM Philippe ATC DONZERE 5FSGT
80 0:20:53 HILAIRE Fabien UC PIERRELATTE 4FSGT
81 0:20:56 AURECHE Etienne AC Les Tourettes 5FSGT
82 0:20:57 CLEMENT Pierre ROMANS 5FSGT
83 0:20:59 DESCHAMPS Michel UC PIERRELATTE 5FSGT
84 0:21:01 PEREZ Raphaël UC PIERRELATTE 5FSGT
85 0:21:01 BILLAT Corentin Non licencié AutreCatégorie
86 0:21:06 DEBANNE Carole UC PIERRELATTE FemFSGT
87 0:21:10 COMBE Jocelyn UC PIERRELATTE 4FSGT
88 0:21:13 SCHWIND Michel UC PIERRELATTE 5FSGT
89 0:21:18 CHACON Anabel Team Cres FemFSGT
90 0:21:20 MEJEAN Fabrice COUX 5FSGT
91 0:21:31 BARBE Freddy UC BOLLENE 5FSGT
92 0:21:32 PEYRO Michel AC Les Tourettes 5FSGT
93 0:21:51 NAPOLY Gilles UC PIERRELATTE 5FSGT
94 0:21:56 GABRIEL Christophe COUX 5FSGT
95 0:22:03 QUINTANA Rémy COUX FFC-Minimes
96 0:22:06 VIGNAL Gérard UC PIERRELATTE 5FSGT
97 0:22:10 LACOUR Léon COUX FFC-Minimes
98 0:22:13 DEYGAS Frédéric Tain Tournon 5FSGT
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99 0:22:25 BARAL Julien UC PIERRELATTE 5FSGT

100 0:22:50 GOUTALAND Marie VC VALREAS FemFSGT
101 0:23:07 LERNON Lucien SAVASSE FFC-Adultes
102 0:23:53 RASCLE Jean-Noël Non licencié AutreCatégorie
103 0:25:10 ROUZET Isabelle COUX FemFSGT
104 0:28:33 ROSADO Jean-François CLAPIERS 4FSGT
105 0:29:40 DERVE André VC VALREAS 4UFOLEP



1
2

Résultats 1FSGT - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:16:54 ARLAUD Jérôme C PRO SPORT
2 0:17:37 CHABERT Régis COUX
3 0:17:37 ROBERT Patrice ATC DONZERE
4 0:17:39 VIGNAL Quentin COUX
5 0:17:40 VIGNAL Cédric UC PIERRELATTE
6 0:17:54 JULIEN Laurent C PRO SPORT
7 0:18:02 BRES Nicolas ATC DONZERE
8 0:18:04 HEYRAUD Fabien C PRO SPORT
9 0:18:07 COCHARD Bernard COUX

10 0:18:13 HERNANDEZ Jean-Philippe LA VOULTE
11 0:18:20 FERRER Jérôme Tain Tournon
12 0:18:26 BLASQUEZ Nicolas UC PIERRELATTE
13 0:18:27 DONCIEUX Nicolas UC MONTMEYRAN
14 0:18:28 RUIZ Valentin Pays Viganais
15 0:18:29 VEYRY Guillaume COUX
16 0:18:38 CHAUSSE Julien Berg et Coiron
17 0:18:45 MAROUZE Lucas COUX
18 0:18:47 ASTIC Pierre UC MONTMEYRAN
19 0:18:52 BULTEZ PERZIGUIAN Jean UC MONTMEYRAN
20 0:18:54 LINQUETTE Bertrand La Voulte
21 0:19:28 BORTHIEWIEZ Jonathan UC PIERRELATTE
22 0:19:34 BREA GONZALEZ Grégory UC PIERRELATTE

Résultats FSGT 2eme Catégorie - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:18:20 GILLET Romuald ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR
2 0:18:29 BONNEFOY Sylvain ST MONTAN
3 0:19:00 CLUZEL Patrick AC Les Tourettes
4 0:19:03 DUPIN Didier COUX
5 0:19:41 GENEVES Roland ATC DONZERE
6 0:19:55 BRES David UC PIERRELATTE
7 0:19:59 QUINTANA Jérôme COUX
8 0:20:03 GUILBAUT Nicolas ST PERAY
9 0:20:04 UBEDA Aurélien UC PIERRELATTE

Résultats FSGT 3eme Catégorie - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:18:56 DESLAGE Bruno UC MONTMEYRAN
2 0:19:15 CAVALIER Jean-Daniel UC PIERRELATTE
3 0:19:22 BAYLE Frédéric Tain Tournon
4 0:19:25 FRANDEMICHE Yvan COUX
5 0:19:25 DEBANNE William UC PIERRELATTE
6 0:19:25 COCHARD Roland COUX
7 0:19:26 ROUX Grégory COUX
8 0:19:37 BAFFER Romain C PRO SPORT
9 0:19:37 HEYRAUD Vincent C PRO SPORT

10 0:19:37 BERNARD Dominique ATC DONZERE
11 0:19:52 CARDON Grégory UC PIERRELATTE
12 0:19:56 RIMOUX Jean-Luc AC Les Tourettes
13 0:19:56 JOUFFRET Didier ST PERAY
14 0:20:03 BLACHIER Rémi UC PIERRELATTE
15 0:20:03 BOUVIER Xavier ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR
16 0:20:10 FRAYSSE Christian Team Cres
17 0:20:12 BLANC Olivier UC MONTMEYRAN
18 0:20:13 DOURLET Jimmy ATC DONZERE
19 0:20:16 GILLES Florent UC PIERRELATTE
20 0:20:22 PETIT Jean-Denis ST PERAY
21 0:20:30 THOMASSET Guillaume UC MONTMEYRAN
22 0:20:53 HILAIRE Fabien UC PIERRELATTE
23 0:21:10 COMBE Jocelyn UC PIERRELATTE
24 0:28:33 ROSADO Jean-François CLAPIERS

Résultats FSGT 4eme Catégorie - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:20:05 GONZALEZ Miguel UC PIERRELATTE
2 0:20:05 COURTIAL bernard UC MONTMEYRAN
3 0:20:26 DELUDET Yves UC PIERRELATTE
4 0:20:50 ALLIGIER Didier ATC DONZERE
5 0:20:50 SANTAM Philippe ATC DONZERE
6 0:20:56 AURECHE Etienne AC Les Tourettes
7 0:20:57 CLEMENT Pierre ROMANS
8 0:20:59 DESCHAMPS Michel UC PIERRELATTE
9 0:21:01 PEREZ Raphaël UC PIERRELATTE

10 0:21:13 SCHWIND Michel UC PIERRELATTE
11 0:21:20 MEJEAN Fabrice COUX
12 0:21:31 BARBE Freddy UC BOLLENE
13 0:21:32 PEYRO Michel AC Les Tourettes
14 0:21:51 NAPOLY Gilles UC PIERRELATTE
15 0:21:56 GABRIEL Christophe COUX
16 0:22:06 VIGNAL Gérard UC PIERRELATTE
17 0:22:13 DEYGAS Frédéric Tain Tournon
18 0:22:25 BARAL Julien UC PIERRELATTE
19
20
21
22
23
24
25

Résultats FSGT 5eme Catégorie - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:21:06 DEBANNE Carole UC PIERRELATTE
2 0:21:18 CHACON Anabel Team Cres
3 0:22:50 GOUTALAND Marie VC VALREAS
4 0:25:10 ROUZET Isabelle COUX

Résultats FSGT Feminines - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:18:06 DUQUENNE Bruno Vaison la Romaine
2
3
4

Résultats UFOLEP 1ere Catégorie - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:18:47 DONZE André Vaison la Romaine
Résultats UFOLEP 3eme Catégorie - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:20:38 DERVE Olivier Bagnols sur Ceze
2 0:29:40 DERVE André VC VALREAS
3

Résultats UFOLEP 4eme Catégorie - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:17:58 REYNAUD Emmanuel Non licencié
2 0:18:58 BARDOUL Franck Non licencié
3 0:19:39 BERNARD Eric Non licencié
4 0:19:46 MARTINO Jean Non licencié
5 0:20:35 BILLAT Lionel Non licencié
6 0:21:01 BILLAT Corentin Non licencié
7 0:23:53 RASCLE Jean-Noël Non licencié
8
9

10
11
12
13

Résultats Non Licenciés - Homme



1 0:20:10 CHASSON Jules COUX
2 0:22:03 QUINTANA Rémy COUX
3 0:22:10 LACOUR Léon COUX
4

Résultats FSGT Minimes - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016



1 0:19:16 SIST Clément ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR
2 0:19:20 RIGAL Hugo ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR
3 0:19:43 BOUVIER Alois ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR
4 0:19:57 SAINTOMER Louison ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR

1 0:19:08 CASSORET Paul-Emile ATC DONZERE

Résultats FFC Cadet

Résultats FSGT Cadet



1 0:16:44 CHEYTION Antony UC AUBENAS
2 0:16:46 LEONIEN Alexandre UC AUBENAS
3 0:18:24 BONZI Alexandre Sorgues
4 0:18:29 BERTHON Loris ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR
5 0:19:15 LIMOUSIN Michel VC VALREAS
6 0:19:27 CORNUD Cyrill Sorgues
7 0:20:10 BROTTES Stéphane Tain Tournon
8 0:20:30 SIST Fabrice ST JAMES VELO CLUB MONTELIMAR
9 0:23:07 LERNON Lucien SAVASSE

10
11
12
13
14
15
16
17

Résultats FFC Adultes - CLM ALLAN/ROUSSAS 2016


